ממפקדי האוכלוסין שהתקיימו עולה כי מיעוט יהודי חי בין מוסלמים נוצרים ואחרים. 1922 גרו בבית שאן 41 יהודים שהיוו 2% מהתושבים. ב-1931 מספרם גדל ל-94. כבר לא גרו יהודים בבית שאן. מה קרה לאן נעלמו?

יהודים מיוצאי קורדיסטן – טבריינים במקורם התגוררו בבית שאן, עד מאורעות תרפ"ט-1929. הם היו בעלי חנויות, שמצאו את פרנסתם ממסחר וממלאכות. מעדויות מאותה תקופה עולה, כי בין היהודים למוסלמים שררו יחסי שכנות וכבוד הדדיים. במאורעות 1929 היהודים נטשו את העיר מחשש לחייהם. עם שוך הפרעות נעלם גם הפחד, וחלק מהיהודים חזרו לעיר בהשפעתו של מנהיג בלתי מוכתר-אבו מרים, שהתפרנס מחנות הבדים שלו והיה בעל בית גדול ובוסתן בצידו.